

Avtalstid

Från och med angivet startdatum till kalenderårets slut (31 december) med sommaruppehåll perioden från Midsommar till ca 14 augusti. Den 1 januari förlängs avtalet automatiskt med nytt spelår såvida uppsägning inte skett inom dessa perioder:

Höstsäsong 15 aug-31 dec (uppsägning senast 31 maj)
Vårsäsong 1 jan- 18 juni (uppsägning senast 31 oktober)

Uppsägning

Om du vill avsluta abonnemanget inför antingen höst eller vårterminen meddelas detta senast (se datum ovan). Detta görs skriftligen till ansvarig för abonnemangen, isabelle.beblein@gltk.se

Priser

Angivet pris avser startdatum. Eventuella prisförändringar till nästkommande år meddelas senast den 30 oktober.

Om du inte kan spela

Kan du inte utnyttja din speltid vill vi att du underrättar GLTK. Timman kan då säljas vidare varvid du får timkostnaden minus 20 kr i förmedlingsavgift återbetald till ditt konto.

Betalning

Betalningen sker terminsvis i förskott mot faktura som sändes ut omkring början på augusti (hösttermin) och i mitten på november (vårtermin). Betala i tid! Förseningsavgift 60 kr debiteras vid överskriden förfallodag.

Övrigt

Endast medlemmar i GLTK och i GLTK:s företagsklubb kan teckna avtal om abonnemang. Är du inte medlem kommer en tilläggsfaktura på medlemskap att skickas i samband med abonnemangsfakturan. Avtalet är personligt och får inte överlåtas utan GLTK:s medgivande. GLTK har rätt att disponera abonnerad bana för tävlingsändamål, reparationer eller annan viktig anledning. Sådan händelse meddelas abonnenten senast 48 timmar före speltillfället, och GLTK återbetalar i detta fall hela timkostnaden.

Vi hoppas Du kommer att trivas på GLTK, som med sin fina anläggning ger utrymme för en trivsam tillvaro även vid sidan av tennis- och padelbanan. Vi hjälper gärna våra medlemmar att arrangera privata tennis- och padelevent och restaurang Court 21 kan hjälpa till med mat och dryck. GLTK har även en shop med stort utbud från etablerade leverantörer. Vi hoppas också att du följer våra anvisningar i anläggningen och på sätt medverkar till att GLTK kan skapa en trivsam miljö för alla gäster.

Kontakt GLTK:

Töpelsgatan 7

416 55, Göteborg

Telefon: **031-773 88 60**

E-post: isabelle.beblein@gltk.se

Orgnr: 857201-0323